Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

NOTIFICAÇÃO 0076/2022

DE AUTO DE INFRAÇÃO AMBIENTAL

O IAT, torna publicou que emitiu em 18/05/2022 às 11:00 horas, com base no art. 70 da Lei Federal

9605/1998 e art. 49 do Decreto Federal 6514/2008 o Auto de Infração Ambiental 133072 (protocolo

SID 19.028.194-9) em desfavor do CPF 019.***.829-02/CANDYCE DE CASTILHOS VIEIRA,

com prazo de 20 (vinte) dias para apresentação de defesa, a contar da presente publicação.

                                                                                                  20/06/2022.